[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                    Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE APOIO À SANÇÃO, PELO EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO JOÃO AGRIPINO DA COSTA DÓRIA JÚNIOR, DO PROJETO DE LEI Nº 345/2019, DE AUTORIA DO DEPUTADO ESTADUAL DELEGADO BRUNO LIMA, QUE FOI APROVADO PELOS DEPUTADOS NO DIA 02 DE MARÇO DE 2021.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                PRESIDENTE DA MESA
[bookmark: _GoBack]	                                     MOÇÃO Nº. 65  DE 2021.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE APOIO À SANÇÃO, PELO EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO JOÃO AGRIPINO DA COSTA DÓRIA JÚNIOR, AO PROJETO DE LEI Nº 345/2019, DE AUTORIA DO DEPUTADO ESTADUAL DELEGADO BRUNO LIMA, QUE FOI APROVADO PELOS DEPUTADOS NO DIA 02 DE MARÇO DE 2021.
O referido projeto, busca orientar o comportamento da sociedade de uma forma mais humana e racional sobre o direito e proteção dos animais, criando uma cultura de combate ao crime de maus-tratos, educando nossos alunos.
Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, JOÃO AGRIPINO DA COSTA DÓRIA JÚNIOR.

  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 03 de Março de 2021.

VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLÍCIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES
“SONIA MÓDENA”
PRESIDENTE DA CÂMARA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png